
 

 

 

 NAŠE ZN:  

VAŠE ZN:  

VYŘIZUJE: Bc. Jakub Šveda 

TEL:         +420 603 939 053 

E-MAIL:      jakub.sveda@albrechtovastredni.cz 

 

Objednávka 

 

Albrechtova střední škola, Český Těšín, příspěvková organizace si u Vás na základě emailové 
domluvy a cenové nabídky objednává:  
 

Vypracování studie na přístavbu zemědělské haly včetně rekonstrukce prostranství školy 

 ul. Frýdecká 37. 
 

Cena celkem tedy: 105 000 Kč s DPH. 

 

 

Platba proběhne bezhotovostně na základě vystavených faktur. 

 

Odběratel: 
Název: Albrechtova střední škola, Český Těšín, příspěvková organizace 

Adresa: Tyršova 611/2, 737 01 Český Těšín 

IČ: 00577235 (nejsme plátci DPH) 

 
Smluvní strany se dohodly, že má-li být tato objednávka v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv 
("ZRS"), uveřejněna prostřednictvím registru smluv, pak její uveřejnění se zavazuje zajistit na své náklady 

postupem stanoveným výše uvedeným zákonem objednatel. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, 
že před uveřejněním této objednávky v registru smluv zajistí objednatel znečitelnění těch ustanovení, která 
představují výjimku z povinnosti a dále osobní údaje, vč. podpisových vzorů zástupců smluvních stran. Dodavatel 
prohlašuje, že se zveřejněním souhlasí a že tato objednávka neobsahuje žádná další ustanovení (nad rámec výše 
uvedených), která by požadoval znečitelnit. V případě, že odběratel uveřejní tuto objednávku v registru smluv v 
souladu s tímto ujednáním, zavazuje se dodavatel nezveřejnit tuto objednávku v registru smluv duplicitně. 
 

V Českém Těšíně dne 23.08.2021 

         

              ……. podpis…… 

                 Mgr. Pavel Cieslar 

ředitel školy 

 převzal: …. 23.08.2021…. podpis…

 

Czeslaw Mendrek ing. arch.  

U lávky 428/2  
737 01 Český Těšín   

 



 


